
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ с.Саясан 

Ножай-Юртовского муниципального          района                                                                                                                                            

 

№23-п от  30.12.2018г 

Об организации питания  обучающихся школы 

Для организации горячего питания обучающихся школы приказываю:   1.Включить в список   на  

обеспечение горячего питания  малообеспеченных обучающихся школы   на     2019 год(список 

прилагается) 

й  

 

 

 

 

 

Директор   школы. Магометхаджиев М.Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение  к  приказу  №23-п от  30.12.2018г 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

 

 1 класс 

Аппазов Мухаммад-Амин Расулович 

АрсунакаеваИманМехдиевна 

ГаибоваМанасаУмаровна 

ГаибоваХедиРамзановна 

ИсраиловаАсинат  Магомедовна 

КутаевМагомедСулимович 

МежидовТурпалалиЛомалиевич 

МагомедхаджиевИмранДенилбекович 

СапаеваАминатЗелимхановна 

УмархаджиевАнзорУмарович 

Юнусов  ИбрахимИсламович 

АппазоваЯсминаРасуловна 

ДадуеваПирдозСайд-Ахмедовна 

2 класс 

АдахаджиевАсхабМусаевич 

АдахаджиеваПетиматМуслимовна 

АппазовНур-Мухаммад  Расулович 

ГаибоваМарьямУмаровна 

Исмаилов  МагомедШахруддиевич 

МежидоваХеди  Адамовна 

МежидовМагомедРахманович 

УмархаджиевИсмаилАхмедович 

ШепиевИсламАсланович 

Юсупова  Петимат  Магомедовна  

 

 

 

03.10.2011 

31.12.2011 

09.05.2012 

09.12.2011 

27.06.2011 

16.11.2011 

06.04.2012 

27.01.2012 

19.01.2012 

12.09.2011 

12.03.2012 

03.08.2012 

08.11.2011 

 

26.09.2010 

15.12.2010 

16.09.2010 

01.11.2010 

17.02.2011 

01.03.2011 

16.03.2010 

06.12.2010 

05.10.2010 

10.09.2010 
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   3 класс 

Арсункаева Эльмира Мехдиевна 

Анасов  Магомед  Романович 

АдахаджиеваЯсминаХизировна 

ГужуловМагомедАбубакарович 

ГужуловРамзанИмранович 

ГаибоваИнжилаРамзановна 

Закаев  Сайд-Магомед  Халадович 

Исмаилов  РустамШахруддиевич 

Магомедхаджиев  Магомед  Адамович 

ОччаеваАминатБеслановна 

ОччаевМусаРасулович 

ШепиевТурпал-Али  Асланович 

 

4 класс 

АнасоваРаидаБеслановна 

АдахаджиевЯсинМуслимович 

БулуевСалманШамханович 

ДуруевХизирАрбиевич 

ЗакаеваТовратХаладовна 

Ибрагимова   РаянаАюбовна 

Исраилов   Рамзан   Магомедович  

Магометхаджиев   Магомед-Арап   Рамзанович 

МагометхаджиеваЭлинаМайрабековна 

Юнусов  ИсаУмарович 

Юнусова  МиланаАюбовна 

Юсупов  Али  Магомедович  

 

 

 

20.12.2009 

30.10.2009 

29.04.2010 

09.03.2009 

21.08.2009 

24.09.2009 

02.08.2009 

05.06.2009 

25.08.2010 

08.03.2010 

25.04.2009 

14.07.2009 

 

 

10.05.2009 

11.12.2008 

20.04.2009 

27.02.2009 

05.05.2008 

30.10.2008 

19.09.2008 

18.03.2009 

17.06.2009 

26.11.2008 

11.05.2008 

20.05.2008 
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5 класс 

Асхабов    Акрам     Ильмадиевич 

Гужулов   Абдул   Имранович 

ГужуловаМуъминатИльмадиевна 

ГужуловЯхъяМасхудович 

ГаибовТурпал-Али  Умарович 

Ибрагимова  АмнатАюбовна 

ИсмаиловаХадижатАрбиевна 

МагомедхаджиеваЗабура  Адамовна 

Юнусов   ХасмагомедИсламович 

 

6 класс                                                                                                 

Абдулкадырова   Индира   Зелимхановна 

АдахаджиеваАминатМуслимовна 

АдахаджиеваРаянаХизировна 

АдахаджиеваТанзилаМусаевна 

ВитариговМухмадИмранович 

Дудаев   ХамзатСолтахмадович 

Исмаилов  РахманШахруддиевич 

 

7 класс 

Адахаджиева   Элина   Муслимовна 

ГужуловаЖаннатАбубакаровна 

ДуруеваИнжилаАрбиевна 

Исмаилов   ХьамзатАбубакарович 

Исмаилов   Рамзан   Шахруддиевич 

УмаевМаликИлмаевич 

Умархаджиева   Амина   Аднановна 

Хусаинов   Абдул-МутелибКундлович 

 

08.11.2007   

21.03.2007 

22.01.2008 

21.10.2007 

21.02.2008 

14.03.2007 

22.04.2008 

01.04.2008 

10.11.2007 

 

 

16.02.2007 

23.04.2007 

07.12.2006 

11.04.2007 

27.12.2006 

31.08.2006 

16.05.2007 

 

 

09.04.2006 

01.01.2006 

20.09.2006 

26.12.2005 

07.07.2005 

10.07.2005 

24.04.2006 

25.02.2005 
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                    8 класс 

Адахаджиев   Ахмед   Мусаевич 

Адахаджиева   Диана   Хизировна 

АдахаджиевИсламМуслимович 

АнасовЯхъя   Романович 

ГаибоваПетиматРамзановна 

ДуруевУсманАрбиевич 

Ибрагимов   Махмуд   Абдулкеримович 

Ибрагимова   МархаХизировна 

Ибрагимов   Мохмад   Исаевич 

ОччаеваХадижатБеслановна 

9 класс 

ГужуловАбдулвахабАбубукарович 

ГужуловаНаидаМасхудовна 

ГужуловТурпал-Али   Имранович 

Дудаева   РаидаСолтахмадовна 

Ибрагимова   Хеда   Исаевна 

КутаеваРаянаСулимовна 

Оччаев   Али   Рахманович 

УмаевДукиЕсиевич 

УмаевХалидИлмаевич 

Юнусов   Ахмед   Абуевич 

Юнусова  ИнжилаИсламовна 

10 класс 

АдахаджиевИбрахимМусаевич  

ГадалашевМахмудИльмуддиевич 

ГаибоваИманРамзановна 

 

 

 

30.12.2004 

08.10.2004 

07.01.2005 

20.12.2004 

27.09.2005 

22.03.2005 

11.09.2004 

10.11.2004 

07.09.2005 

28.07.2004 

 

25.08.2003 

06.08.2003 

30.09.2003 

28.08.2003 

06.02.2004 

16.07.2004 

17.08.2003 

15.11.2002 

05.10.2003 

11.01.2004 

31.08.2004 

 

 

27.11.2002 

06.08.2002 
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ИсмаиловаМялхазниАрбиевна 

ОччаеваФаризаБеслановна 

УмаеваРаянаИлмаевна  

УмархаджиевМухаммедГиланиевич 

Мусаев Дауд Измудиевич 

 

 

 

11 класс 

АхматхановБилал  Русланович 

Адизов   Магомед   Лом-Алиевич 

ГужуловаЖамиляИмрановна 

Саиев   Адам   Мохмаевич 

Юнусова   Линда   Исламовна 

 

 

 

Директор           Магометхаджиев  М. Д. 

 

 

 

05.02.2004 

08.10.2003 

16.07.2003 

02.01.2002 

19.06.2003 

13.08.2003 

 

 

 

 

29.05.2002 

04.11.2001 

27.08.2001 

25.03.2003 

16.09.2002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


